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1. Tillitsvalgte

1.1 Styret

Leder Hanne Seljesæter

Nestleder Arne Harry Andreassen

Sekretær Svein Roald Kristiansen

Styremedlem Solveig Seines

Styremedlem Geir Tønder

Vara Bente Grude Borgos

Vara Gaute Terjesson

Regnskapsfører Arne Erland Neeraas

1.2 Aktivitetsledere

Nyholmen kystkultursenter Arne Harry Andreassen

Motorsamlinga Mats Glein Mikalsen

Molokroken Båthavn Trond Heggelund

Håndverksgruppen Hanne Seljesæter

Utleie Molokroken Hanne Seljesæter

Molokroken kafedriften Hanne Seljesæter

M/K Faxsen Arne Harry Andreassen

Båtloftet

Hæringen

Ingen aktivitetsleder for båtloftet, men flere båtansvarlige

Nordlændingen Per K. Lund

Færingen 4H Sissel Brun Ellevseth, Stian Johansen og Eva Svendsgård

Bodøsjøen nettverk Hanne Seljesæter, Per K. Lund, Ole Johan August Selvær og

Ingeborg Tangeraas

Allaktivitetsrommet Ingeborg Tangeraas, Ole Selvær, Hanne Seljesæter,

1.3 Valgkomite Marit Lund, Fred Østli og Åge Larsen. Fred Østli har etter eget ønske
fratrådt valgkomiteen i januar 2023.

1.4. Hjemmesiden Arne Erland Neeraas

1.5. Revisorer Odd Jarl Borch og Greta Johansen
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2. Medlemsutviklingen

Kystlaget Salta har i 2022 hatt en tilgang på 18 medlemmer og en avgang på 32.  Ved utgangen av

2022 hadde vi 207 medlemmer.

3. Møtevirksomhet og aktiviteter

Kystlaget Saltas årsmøte ble avholdt 24. februar 2022 på Jektefartsmuseet, og årsmøtemiddag i

Vengen Skafferi etter årsmøtet. Protokoll fra årsmøtet ligger på hjemmesiden.

3.1 Styremøter

Styret har hatt 11 ordinære styremøter i 2022, og 1 ekstra møte.

3.2 Aktivitetsledermøter

Det ble ikke holdt aktivitetsledermøter i 2022.

3.3 Medlemsmøter

Det ble holdt medlemsmøte 10. november på Rødbrygga, 26 medlemmer var til stede. På møtet ble

det informert om styrets arbeid med Landsstevnet 2024, det ble vist bilder fra Faxsens sommertur til

Vesterålen og Senja, og det ble invitert til innspill til hvordan vi kan skape ny aktivitet i kystlaget.  Det

var et stort engasjement og det kom inn mange gode forslag som styret jobber videre med.

3.4 Utflukter

Det ble ikke arrangert strandryddedag i kystlagets regi i 2022. For andre turer / utflukter vises til

omtalen under de ulike aktivitetsgruppene.

3.5 Arrangementer

Norsk Forening for Fartøyverns regionkonferanse ble avholdt på Nyholmen 1.- 2. august med

deltakelse fra Faxsen / Kystlaget Salta.

Kystens dag ble arrangert på Rødbrygga 10. juni. Det var lagt opp til varierte aktiviteter med særlig

fokus på barn og unge. Været var dessverre ikke på vår side, og det ble derfor lite besøk på Kystens

dag.

Under Vestfjordseilasen 25. juni deltok vi med Nordlændingen og Hæringen, og Faxsen var

tradisjonen tro med som følgebåt under regattaen fra Nordskott til Kabelvåg.

Kystlaget var med og arrangerte “Ut mot havet” i Bodøsjøen 27. august sammen med blant annet

Arktisk filharmoni.

Det var planlagt rotur til Store Hjartøya 27. agust med overnatting i telt. Turen måtte dessverre

avlyses pga dårlig vær.
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Bodøregatta og småbåtseminar ble gjennomført 11.-12. september. Vi hadde deltakere fra Narvik,

Rognan, Bodø, Fosen og Alta/Australia.

Lutefiskaften ble holdt på Rødbrygga 19. november, med god mat og god stemning.

3.6 Representasjon

Arne Harry Andreassen og Hanne Seljesæter deltok på Forbundet KYSTENs naustseminar på Fedje

22.-24. april.

Hanne Seljesæter deltok 19.-20. oktober på Tradisjonsbåtkonferansen i Tønsberg i regi av Forbundet

KYSTEN.

4. Rapporter fra aktivitetsgruppene

4.1 Årsrapport fra Stiftelsen Faxsen for 2022

Stiftelsen Faxsen:
Stiftelsen Faxsen ble stiftet av Bodø kommune og Kystlaget Salta 21. april 1997. Stiftelsens formål er
å bevare og forestå drift av eiendeler tilhørende Stiftelsen Faxsen. Kultur og kunnskapsformidling om
bruk av eldre fartøy og kystmiljø er et overordnet mål for stiftelsen.

Stiftelsen ledes av et styre på 3 personer, med personlige vara, som utpekes av Bodø kommune og
kystlaget Salta. Stiftelsen er en veldedig stiftelse og funksjonstiden for styret er 4 år. Styret har siden
20. januar 2021 bestått av:

● Styreleder: Arne H. Andreassen Personlig vara: Roger Storteig
● Sekretær: Bente Grude Borgos Personlig vara: Arne E. Neeraas
● Styremedlem: Alester Hansen Personlig vara: Åge Larsen

I tillegg deltar ansvarlig skipper Idar Henriksen i styremøtene, med tale- og forslagsrett. Dersom styret
finner det nødvendig kan også andre inviteres til styremøtene. Det ble avholdt 5 styremøter i 2022.
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Drift og vedlikehold av “Faxsen”
Det er inngått en driftsavtale mellom Kystlaget Salta og Stiftelsen Faxsen. En viktig del av
driftsavtalen er punktet om ledelse av driften om bord på “Faxsen”, der en driftsgruppe har en sentral
plass. Driftsgruppen har ansvaret for den løpende drift og vedlikehold av “Faxsen”. Driftsgruppa skal
bestå av ansvarlig skipper og ansvarlig maskinist + dugnadsansvarlig og charteransvarlig.
Driftsgruppen har ikke fungert som tiltenkt i 2022. Så snart vi har fått på plass en ny ansvarlig
maskinist og dugnadsansvarlig vil driftsgruppa bli “reorganisert”.

Gjennom året ble det gjort forskjellig småvedlikehold om bord. Før sommerturen ble dekket og
rekkene smurt og i forbindelse med med slipsetting på Ballstad i oktober ble båten bunnsmurt.

Etter endt sesong (10. oktober) gikk “Faxsen” til Ballstad for å ta den utsatte delen av 5- års klassinga.
Etter å ha demontert propellakslingsflensen og gjort akseltrekk ble det konstatert at akslingen var slitt.
Det ble derfor bestemt at tiden var inne for å få laget en ny aksling. Ved årsskiftet var dette arbeidet
ennå ikke ferdig og “Faxsen” lå fortsatt ved Patentslipen på Ballstad.

Helt siden 2009 har det vært søkt om midler til mer gjennomgripende restaurering av hele overbygget
på “Faxsen”, men vi har ennå ikke fått midler fra vernemyndighetene til dette arbeidet. Vi registrerer
nå et betydelig forfall på rorhuset, og nå også på skroget rundt rorhus og akterskip. Derfor har vi søkt
om midler til restaurering av overbygg og dekk, totalt ca 2,47 millioner. “Faxsen” trenger også
forsterket ventilasjon i skroget for å hindre ytterligere forverring av tilstanden.

Turproduksjon:
Det ble gjennomført 24 charterturer i 2022, med totalt 409 passasjerer. I tillegg kommer 1
fraktoppdrag, Lofotturen, Vestfjordseilasen og kystlagsturen Senja rundt. En tur ble kansellert på
grunn av dårlig vær og 2 minipilgrimssturer ble kansellert på grunn av dårlig påmelding. 17 personer
var mannskap på en eller flere charterturer og bidro med 625 dugnadstimer.

I august fikk “Faxsen” æren av å ha deltakerne i TV-programmet “Hver gang vi møtes” med på
fisketur. Turen ble vellykket og ga god markedsføring av “Faxsen”.

I tillegg kommer utførte dugnader i forbindelse med administrasjon, slipsetting Ballstad og ved kai
Bodø + kystlagsturene Senja Rundt, Vestfjordseilasen, VM i skreifiske og Lofotturen.

Det har ikke vært uhell eller skader av noen art i forbindelse med turproduksjon, charterturer eller
arbeidet ellers ombord.

Økonomi:
Regnskapet for Stiftelsen “Faxsen” føres av Arne E. Neeraas. Revisor er BDO Bodø. Regnskapet for
2022 viser et overskudd på kr. 100.312,- som er en forbedring på 191 % i forhold til 2021.

Etter søknad ble stiftelsen tildelt kr. 50.000,- i driftsstøtte fra Bodø kommune og kr. 40.000, - fra
kystlaget Salta. Vi søkte Nordland fylkeskommune om midler til diverse reparasjoner. Vi ble innvilget
tilskudd på kr. 365.000,- som i sin helhet går til skifte av aksling. Beløpet utbetales i 2023, etter at
jobben er gjort.

Mannskapssituasjon:
Ved årsskiftet var det 13 personer med full sikkerhetsopplæring. Dette er i minste laget og har til tider
gjort arbeidet med å skaffe mannskap med sikkerhetsopplæring til en stor utfordring.

På tross av stiftelsens stramme økonomi Må det være et prioritert mål å tilby minst tre personer full
sikkerhetsopplæring i 2023.
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Utfordringen framover ligger først og fremst i å få engasjert nye folk, spesielt ungdom, til å bli med å
ta vare på vårt unike flytende kulturminne.

Vi takker alle som har bidratt med å holde «Faxsen» i drift i året som gikk og hilser gamle og nye
frivillige velkommen enten som mannskap eller på dugnad ombord hver mandag.

Velkommen ombord!

Godkjent av styret i Stiftelsen Faxsen  17 januar 2023

Aha

4.2 Årsmelding 2022 for “Nordlændingen”

Nordlændingen tilbragte sin første vinter i Stornaustet i Bodøsjøen. Vedlikehold av båten som

dugnader stort sett hver mandag med den samme håndfull deltakere fra gang til gang bortsett fra et

par onsdagskvelder der det var godt frammøte for innvendig rengjøring og smøring, skraping og

bunnsmøring.

Sjøsetting var opprinnelig planlagt til 4. mars, men ble utsatt til 3. april grunnet dårlig vær. Planlagt

Lofottur ble avlyst av samme årsak.

Sjøsettingen gikk greit med Ulf Mikalsen som oppsanger og mange frammøtte hjelpere. Ballasten ble

lagt i og båten rigget 20. april.

Planlagt seilkurs 20.-22. mai ble sterkt amputert grunnet vindstille. Båten deltok på Vestfjordseilasen

der den ble raskeste tradisjonsbåt. Deretter en ukes samseiling med fembøringen Frøya i Vestfjorden i

maks sommervær. I august ble det avholdt et seilkurs i Helligvær med Wiggo Larsen som instruktør.

I september ble det utført en større jobb med å fjerne fjell fra naustinngangen ved hjelp av boring og

Trollkraft. Det ble laget ei renne for kjølen og 9. oktober ble båten satt inn ved hjelp av bergingsbil fra

VIfa bilberging, fremmøtte hjelpere og og Ulf som oppsanger igjen. Oppsettingen gikk som en lek i

forhold til året før.

Siden har vi holdt på med dugnad på båten hver mandag fra 17 til 20 og tirsdager fra 10 til 14.

Kveldsdugnadene var med tanke på de som er i arbeid på dagtid, men har foreløpig ikke hatt den

store effekten på fremmøtet.

Stornaustet

Det har vært gjort lite på selve naustet den tid båten har stått inne. Delvis på grunn av plassmangel og

delvis fordi arbeide med båten har vært tidskrevende.

Per K Lund

Kystlaget Salta - Årsmelding 2022 -  Side 7 av 17



4.3 Årsmelding 2021 for Båtloftet og Hæringen

Det har vært lite aktivitet på Båtloftet i 2022. Noen onsdagskvelder på våren gikk med til klargjøring

av Hæringen. Sjøsettingen 4. mai gikk raskt og effektivt og ble avsluttet med kaffe på brygga.

Hæringen deltok på Vestfjordseilasen  i slutten av juni.

De tre småbåtene Kark, Kvitingen og Svartoksen ble klargjort for ny sesong og ble sjøsatt i slutten av

mai. Det var planlagt seilkurs med småbåtene første helgen i juni. Pga sykdom måtte kurset utsettes

et par uker, men måtte til slutt avlyses. Et kurs kunne bidratt både til rekruttering og økt kompetanse,

men dessverre fikk vi ikke til kurs med småbåtene i 2023.

For fjerde år på rad arrangerte vi Bodøregatta og småbåtseminar i september. Denne gangen deltok

båter fra Narvik, Fosen, Bodø, og Rognan. Lørdagen var det seminar med Kai Linde som instruktør, en

teoretisk del og en praktisk. 6 båter deltok på seminaret. Søndagen var det regatta hvor 5 båter

deltok. Det var en god blanding med noen relativt ferske seilere og mange erfarne. Spesielt gledelig

var det at tre ungdommer med tilknytning til Fosen folkehøyskolen og Museet Kystens Arv tok turen

helt fra Trøndelag for å være med oss hele helgen og med sin erfaring bidro med verdifulle innspill.

Håpet er at vi kan få med flere båter og deltakere neste Bodøragatta.

Oppsett av Hæringen ble gjort 17. oktober og i slutten av oktober ble også småbåtene tatt opp.

Også i 2022 var jentene i flertall på onsdagsseilingen, både på Hæringen og småbåtene.

Hanne Seljesæter

4.4 Motorgruppa på Nyholmen, årsberetning 2022

I løpet av forsommeren ble det avholdt motor/bruker kurs for dem som skal bruke båtene Sjark 1 eller

Rosita. Det var god deltakelse. Kurset ble holdt på Nyholmen med Mats som kursleder. Kurset

omhandlet bruk og vedlikehold av de Saabb motorene som står i båtene.

I juni reparerte vi kranen på Nyholmen og tok på land Rosita til vårrengjøring og bunnsmøring.

Samtidig ble det tatt service på motoren. Det ble skiftet sinkklosser, olje og dieselfilter. Samtidig ble

det tatt service på motoren. Der blei en eksoslekkasje tettet. I tillegg ble det skiftet olje, oljefilter og

dieselfilter.

Motorsamlingen er økt med tre nye motorer i løpet av året. Vi fikk tak i tre motorer som stod i et skur

ute på Langstranda. En 5hk Marna, en 5-9 hk Sabb og en 10hk Sabb diesel av samme type som står i

Rosita. To av motorene har vi allerede hatt i gang.

Motorgruppa v/Mats stilte også i år på Kjerringøydagene med tre motorer. En 4-5 hk Sabb semidiesel,

ARVE-motoren og en Sleipner-bensinmotor. Det var meget populært.

I lille brygga 1. etasje er det i løpet av høsten gjort en betydelig opprydding og utbedring av lokalet

slik at motorsamlingen som nå dreier seg om 70 motorer synes bedre.

Mats Glein Mikalsen
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4.5 Årsmeldingen for Molokroken Båthavn 2022

Også for 2022 har samtlige båtplasser vært utleid. Aktiv bruk av lagets båter samt og profilering av

båtaktiviteter medfører økt aktivitet i havna og det er bra.

Dugnad ved utliggerne hvor det er påmontert nye bryggerekker er ferdigstillt med flott resultat. Ingen

nevnt ingen glemt

Det er likeså byttet en automatsikring og ny valse på landgangen til Hæringenbrygga og nye hjul på

Øysteinfjord brygga.

Vannkranen ved Hæringen- forsvant i dypet i fjor sommer. Det er gjort flere forsøk på å lokalisere den

uten resultat. Ingen dykker har meldt seg på tross av oppfordring på vår hjemmeside, så styret må

kanskje innhente en profesjonell aktør til jobben, siden leietagere betaler for vannposten. Kjenner vi

noen som kan påta seg en slik jobb ta kontakt med styret eller undertegnede

En pongtong lekker fortsatt og må plast-sveises til sommeren. Likeså er dreieskive på toppen av en

landgang noe knapp, slik at på sterk sørøstlig kuling vipper den over sperringen på brygga. Her har vi

fått til en midlertidig løsning.

Medlemmer og andre er flink til å melde ifra, dersom sydvesten sliter fortøyning og fendere.  Til våren

må igjen vi rydde i spagettien av gamle tamper og skjøteledninger som ikke er i bruk, og som

skjemmer de fine båtene som daglig blir fotografert og kommentert i ulike media.

Trond Heggelund

4.6 Årsmelding 2021 Nyholmen Kystkultursenter

19. april var vi veldig nær en katastrofe på Nyholmen da det var et branntilløp i Lillebrygga. Noen

hadde kastet en engangsgrill i søppelboksen. Dessverre var ikke grillen nok avkjølt, med det resultat

at det tok fyr i bordkledningen i hjørnet mot smia.  Takket være rask varsling og kjapp reaksjon fra

politi og brannvesen gikk det heldigvis bra. Men akk, det kunne ha gått mye verre.

Gjennom året ble det avviklet flere styremøter i kystlaget, i stevnestyret og i styret for Stiftelsen

Faxsen på Rødbrygga. 1. Juni ble Norsk Forening for Fartøyverns regionkonferanse avviklet på

Rødbrygga og  Bodø KF benyttet lokalene i forbindelse med konsert under Musikkfestuka.

3 av kystlagets medlemmer lånte lokalet på Rødbrygga til private arrangement. Boknafisken ble

servert 17. september og lutefisken 26. november. I slutten av oktober var det en godt besøkt

lansering av bok om Nils Skandfer på Rødbrygga.

Kystens Dag ble arrangert over hele landet lørdag 11. juni. Kystlagets aktiviteter var lagt til Nyholmen,

men dessverre ble arrangementet bokstavelig talt tatt av vind og vær.
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Færingen 4H avviklet sin høstfest på Rødbrygga 23. oktober og 7. desember ble det arrangert en

konferanse om fartøyvern i Nordland.

Av utvendig arbeid ta jeg med at de 3 siste vinduene i 2. etasje på Lillebrygga ble skiftet i høst.  Krana

på kaia ble pusset opp i løpet av året. Det ble også utført en del småreparasjoner og vedlikehold på

både Rødbrygga, Lillebrygga og Smia.

Fra mitt ståsted vil utvendig vedlikehold av Rødbrygga være den prioriterte oppgaven i 2023.  Vinduet

på kontoret må skiftes. Langveggen mot Skansen og røstveggen mot vest trenger begge sårt et strøk

maling eller to.

Jeg håper vi i løpet av 2023 får en avklaring på  om den midlertidige boden langs berget mot Skansen

kan stå der den står permanent.  Dersom boden kan stå der den står må det bli en prioritert oppgave

å ferdigstille den til landsstevnet i 2024.

Det vises ellers til årsmelding fra motorgruppa og gruppa som jobber med planene for

allaktivitetsrommet.

Bodø 31.12.2022/Aha

Foto: Hanne Seljesæter
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4.7 Årsmelding 2022 Nyholmen/Tusenårsstedet

Tusenårsstedet har lagt stille, men jeg har hatt kontakt med prof. Ove Jakobsen (Økologisk Økonomi

og Etikk). Etter hans oppfatning var prosjektskissen vi har laget meget god og meget viktig. Han har

sagt seg villig til å være behjelpelig med innspill mot Bodø 2024. Han har allerede tilknytning til Bodø

2024 og det virker som han har sine egne kanaler i den forbindelse. Når jeg hører fra ham kaller jeg

inn til nytt møte i Tusenårsgruppen.

Ole Selvær

4.8 Barnas Kystdag 2022

Det ble ikke gjennomført Barnas Kystdag i 2022, men vi hadde fokus på barn og unge under Kystens

dag 10. juni. Det var lagt opp til mange spennende aktiviteter. Takk til Færingen 4H for godt arbeid og

mange gode bidrag under Kystens Dag. Dessverre regnet arrangementet bort, men de gode idéene

tar vi med oss til senere.

Hanne Seljesæter

Foto: Hanne Seljesæter
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4.9 Årsmelding 2021 for Molokroken

Kafédriften

Kaféen drives av medlemmene og har åpent alle søndager så fremt vi har frivillige kafeverter. I 2022

har kafèen vært åpen 33 dager.

For sommeren valgte vi også i 2022 kun å holde åpent på søndagene. Vi leide ikke inn sommervikarer

til å betjene kaféen, men baserte driften av kafèen på dugnadsinnsats fra frivillige i laget. Bakgrunnen

for at vi valgte denne løsningen for sommeren var at vi ville unngå å gå med stort underskudd dersom

vi hadde mange dager med dårlig salg og vi skulle betale lønn til sommerhjelp.

Det har vært en utfordring å få bemanning til kafeen og noen søndager har vi måtte holde stengt pga

manglende bemanning.

Redusert kafèdrift har ført til betydelig inntektstap for kystlaget. Det er svært viktig for lagets

økonomi at vi klarer å holde åpent hver søndag.

Tusen takk til de av medlemmene som stiller opp, dugnadsinnsatsen fra medlemmene er avgjørende

for at vi kan ha kafeen åpen.

Utleie

Vi besluttet på vårparten å innstille utleievirksomheten inntil videre. Det er svært arbeidskrevende å

organisere utleievirksomheten, herunder rengjøring m.m. og inntektene ved utleie står ikke i forhold

arbeidet med å administrere dette. Vi vil vurdere på et senere tidspunkt om vi starter opp igjen med

utleie av lokalet.

Vedlikehold m.m.

Varmepumpen ble skiftet ut i begynnelsen av februar.  Bygget ble malt utvendig på ettersommeren,

med unntak av deler av veggen på oversiden. Bordkledningen her er så dårlig at den bør skiftes. Dette

er noe Bodø Havn må ta stilling til og følge opp.

Hanne Seljesæter
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4.10 Årsmelding 2022 for Håndverksgruppa

Nok et år uten aktivitetet i regi av håndverksgruppa. Det har vært vanskelig å få til aktiviteter i gruppa

pga manglende lokaler.

Vi har sett fram til at Allaktivitetsrommmet på Lillebrygga skulle bli ferdig, da dette ville gi

Håndverksgruppa gode muligheter for å holde møter og kurs både for egne medlemmer og eksterne,

slik at vi på denne måten kan formidle ulike sider ved kystkulturen som hittil ikke har fått så mye

oppmerksomhet.

Etter at taket ble skiftet på Lillebrygga høsten 2021 hadde vi et håp om at det innvendige arbeidet

kunne startes opp og at vi i løpet av 2022 kunne få et rom som kan brukes til ulike aktiviteter.

Dessverre ble det ikke slik, se mer under punktet om allaktivitetsrommet.

Hanne Seljesæter

Foto: Sissel Brun Ellevseth
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4.11 Årsmelding for Færingen 4H 2022

Klubben har hatt 18 klubbaktiviteter i år. Vi har vært mye utendørs, og inne-klubbkveldene har vært

noe på Rødbrygga og på Mathildestua i Bodøsjøen. Vi har vært så heldige å få bruke Mathildestua

fremover som møteplass. Vi har gjennomført mange fine aktiviteter med mange flotte minner.

Aktiviteter vi har hatt: Spillekveld med vafler, planlegge prosjekt om Faxsen, aking på Bestemorenga

med bål og naturbingo. Lazertag, isfiske på “Innervatnet”, spillekveld, kanotur på Heggmovatnet med

bading, flere fisketurer med Faxsen, sopptur, bowling, ut på tur og planlegge høstfest, høstfest med

utdeling av merker og plakett, oppdagelsestur i Bodøsjøen med grilling/spikking og jakt på

småflyndre, og ikke minst vært i smia og fått smidd. I tillegg har det vært klubbkvelder for å treffes,

være sosial og planlegge høstfest. Vi hadde også styremøter hvor det ble planlagt gjennomføring av

de neste aktivitetene.

I tillegg til alt dette stilte vi opp på Barnas Kystdag og aktivitetsdag i Bodøsjøen. VI i klubben har

snakket om “Sove under åpne himmel” og “4H-dagen”, men været fristet ikke til å sove ute i år heller.

Vi har et godt samarbeid med Kystlaget Salta. Vi har også samarbeid med 4H gården og Bodø

Husflidslag.

Som betaling for å ha klubbkveldene på Rødbrygga og bryggeplass på Moloen har alle medlemmene

fått ansvar for kafédriften på Molokroken hver sin søndag på våren.

Deltakere på fylkesaktiviteter:

Herman, John, Saga, Vilja og Oliver deltok på Styreverv kurs som også i år ble avholdt digitalt.

Fylkesårsmøtet var på Vatnlia der hele styret var representert (Herman, John, Vilja, Saga og Oliver).

John, Vilja og Oliver deltok på Givær sommerleir. Herman og Henning deltok på landsleir på Breim i

Sogn og Fjordane. Klubben har hatt 18 medlemmer i år.

Styre:

Leder: Herman Helliksrud

Nestleder: Da Silva John Ronaldo Johansen

Sekretær: Saga Margrethe Brun Ellevseth

Kasserer: Vilja Almås Tangeraas

Styremedlemmer: Oliver Svendsgård

Klubbrådgivere: Sissel Brun Ellevseth, Stian Johansen og Eva Svendsgård

Sissel Ellevseth, VeilederA, Færingen 4H
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4.12 Informasjon om Bodøsjøen Nettverk

Stornaustet

Det har vært gjort lite på selve naustet den tid båten har stått inne. Delvis på grunn av plassmangel og

delvis fordi arbeide med båten har vært tidskrevende.

Det har vært lagt ned et stort antall dugnadstimer på naustet også i 2022, av noen få frivillige som

stiller opp. Det er imponerende å se hva som er gjort og resultatet er blitt veldig bra. Noe arbeider i

naustet gjenstår fortsatt som blant annet torv på taket og grue. Hva angår sistnevnte har det vært

foreslått å benytte en transportabel esse. Her ser man på hvordan man kan finne gode løsninger

samtidig som nødvendige branntekniske hensyn ivaretas.

Vi har også fått erfaring med å ta Nordlændingen inn og ut av naustet og ser hva som kreves av

ressurser for å få dette til. Det er gjort noen utbedringer som har gjort jobben mye enklere, men

fortsatt mangler noe før vi er helt i mål her.

Møter og andre aktiviteter

Det var lite møtevirksomhet og - utenom aktiviteten i stornaustet og Færingen 4H sine klubbkvelder -

var det liten aktivitet i Bodøsjøen nettverk i 2022. Vi deltok på årsmøtet i Bodøsjøen nettverk og på et

styremøte i nettverket.

Hanne Seljesæter

4.13 Allaktivitetsrom på Lillebrygga

Høsten 2021 fikk vi endelig skiftet taket på Lillebrygga. Planen var at vi da skulle gå igang med det

innvendige arbeidet for å få til et standsmessig aktivitetsrom for Håndverksgruppa, Færingen

4H-klubb og andre som trenger et isolert lokale til undervisning, møter mm. Dessverre kom vi ikke

gang med arbeidet som planlagt i 2022.

Vi har tidligere fått innvilget kr. 100.000 i støtte til allaktivitetsrommet. Utbetalingen av midlene var

betinget av fullført prosjekt innen utgangen av 2022 og da dette ikke var mulig å få til “mistet” vi disse

midlene.

For styret

Hanne Seljesæter

4.14 Kursrapport 2022 - sammenfatning fra årsrapporter

Det ble arrangert 4 kurs med Nordlændingen;  2 seilkurs, i tillegg ble samseiling i Vestfjorden og

Vestfjordseilasen ble også arrangert som seilkurs som man kunne melde seg på.
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5 Rapport fra styret

Bodøsjøen nettverk /stornaustet

Det har vært spennende å følge prosessen med byggingen av stornaustet, og det er imponerende å se

den dugnadsinnsatsen som er lagt ned av en relativt liten gruppe entusiaster. En stor takk til de som

har lagt ned utallige arbeidstimer for å få naustet ferdig.

Naustet og byggeprosessen har også fått mye oppmerksomhet blant byens befolkning. Oppsetting og

sjøsetting av Nordlændingen har også fått mye oppmerksomhet og gjennom aktiviteten rundt båten

og naustet får vi formidlet kystkulturen på en god måte og kan kanskje vekke interessen for kystkultur

hos flere. Vi har også hatt et godt samarbeid med Jektefartsmuseet rundt arbeidet med naustet og

ikke minst arrangementene med oppsett og sjøsetting av Nordlændingen.

Smia

Gjennom året har det vært gjort et betydelig arbeid for å få oppgradert smi og få i gang drift i denne.

Emil Kulosa har vært ansvarlig for dette og har lagt ned mye tid og arbeid for å få et nytt

aktivitetstilbud opp å gå. Færingen 4H har benyttet smia og det er blitt holdt flere “åpne dager”.

Styret ser aktiviteten i smia som et verdifullt tilbud i tillegg til de aktivitetene vi allerede har i

kystlaget og noe som kan bidra til økt rekruttering av nye medlemmer.

Kursvirksomheten

Et viktig oppdrag for et kystlag er å videreformidle kunnskapen om materiell og immateriell kystkultur,

dette gjør vi blant annet ved å arrangere kurs. I 2022 har vi hatt fire kurs med Nordlændingen, men

ingen kurs utover dette. Styret ønsker å øke kursaktiviteten i 2023 og håper å kunne tilby ulike kurs

for egne medlemmer og andre som ønsker å bli medlem av kystlaget.

Andre aktiviteter

Det er som kjent kafèdriften på Molokroken som langt på vei finansierer alle lagets aktiviteter. Det er

derfor viktig at lagets medlemmer stiller opp og tar kafèvakter.

Mange av våre medlemmer gjør en solid dugnadsinnsats på ulike områder og totalt legges det ned et

stort antall dugnadstimer i løpet av året. Uten denne dugnadsinnsatsen hadde vi ikke hatt aktivitet i

laget.

Dugnadsregnskap

Kystlaget innførte fra og med året 2019 et dugnadsregnskap for å synliggjøre den store og viktige

frivillige innsatsen som gjøres av medlemmene i laget. Vi har nok fremdeles en vei å gå før vi får

innarbeidet rutinene med rapportering slik vi ønsker det. Det er imidlertid gledelig å se at ordning nå

begynner å feste seg, og at flere nå er opptatt av å få dette på plass.

I 2022 ble det loggført  til sammen ca 4000 dugnadstimer.

Kystlaget Salta - Årsmelding 2022 -  Side 16 av 17



Rekruttering

Vi har dessverre hatt en reduksjon i antall medlemmer. Vi bør derfor jobbe aktivt med rekruttering. Vi

må tilby aktiviteter som folk har lyst til å være med på og vi må synliggjøre hva vi driver med.

Landsstevne 2024

I januar 2022 ble stevnestyret med underkomiteer etablert. Stevnestyret har hatt jevnlige møter

gjennom året, i tillegg har komiteene hatt møter etter behov. Det ble tidlig innledet dialog med Bodø

2024, Bodø Havn og Bodø kommune, senere også med Nordland fylkeskommune. Arbeidet med å

utarbeide program for stevnet er godt i gang innenfor stevnets tema “Kysten - veien mot Europa”.

Sluttord

Det var fint om komme tilbake til mer normal aktivitet igjen i 2022 etter 2 år med pandemi. Det har

riktignok tatt litt tid å få opp aktivitetsnivået igjen, men vi er på riktig vei. Det var inspirerende å

oppleve det store engasjementet på medlemsmøtet vi hadde i november og få mange gode innspill til

hva vi kan og bør satse på fremover for å få spennende aktiviteter i laget. Særlig viktig er det å få til

aktiviteter for barn og unge og her gjør Færingen 4H en uvurderlig jobb.

I skrivende stund er det halvannet år igjen til landsstevnet og i 2023 vil arbeidet med planleggingen

av stevnet intensiveres. Dette vil derfor prege arbeidet i kystlaget i 2023. Det blir spennende å se hva

vi får til. Vi har mye erfaring fra tidligere stevner samtidig som vi skal tenke nytt og presentere et

tilbud  som gjør at mange får lyst til å besøke oss under stevnet i 2024. Vi har en unik mulighet for å

presentere kystlaget og kystkulturen for et stort publikum. Vi gleder oss til veien videre fram mot

stevnet og håper at mange av lagets medlemmer vil være med oss i dette arbeidet.

Styret benytter anledningen til å takke alle som på en eller annen måte har bidratt i kystlagets arbeid i

løpet av 2022. Dere er alle viktige for at vi har et aktivt lag.

Tusen takk alle sammen!

Hanne Seljesæter Arne Harry Andreassen Solveig Seines

Styreleder Nestleder Styremedlem

Svein-Roald Kristiansen Geir Tønder

Styremedlem styremedlem
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